
U/6 U/6 U/6 4801 4803 4805U 4807 4809 U/6 U/6 4811sm U/6 U/6 4813 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6
linea 2270 linea 2300  linea 2510 linea 2410 

 da da da da

Medesano Bardi Berceto Borgotaro

l l l l l l l l l l l l l l

(9) o o o (8) o(5) (1) (2)

FORNOVO Salita 09:20 11:20

FORNOVO Stazione 06:25 06:55 06:50 06:55 06:55 06:55 06:55 07:25 07:55 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

RICCÒ 06:29 06:59 06:54 06:59 06:59 06:59 06:59 07:29 07:59 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59

OZZANO TARO 06:33 07:02 06:57 07:02 07:02 07:02 07:03 07:20 07:33 08:03 08:02 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

GAIANO 06:37 07:06 07:01 07:06 07:06 07:06 07:07 07:24 07:37 08:07 08:06 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07

COLLECCHIO via 8 Marzo 07:05 07:10

COLLECCHIO Municipio 06:46 07:10 07:13 07:08 07:13 07:13 07:13 07:13 07:16 07:35 07:46 08:16 08:13 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

STRADELLA 06:53 07:15 07:17 07:12 07:17 07:17 07:17 07:17 07:21 07:53 08:23 08:17 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23

BACCANELLI 06:27 06:57 07:22 07:21 07:16 07:21 07:21 07:21 07:21 07:25 07:57 08:27 08:21 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

PARMA barriera Bixio 06:38 07:09 07:33 07:30 07:25 07:30 07:30 07:30 07:30 07:36 08:09 08:39 08:30 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

PARMA barriera D'Azeglio 07:28

PARMA Stazione FS 06:47 07:18 07:42 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 08:18 08:48 08:45 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

PARMA via Abruzzi 07:48 07:45 07:45 07:55

l corsa garantita in caso di sciopero o si effettua nei giorni di scuola

(1) effettua coincidenza da Bardi, Berceto, Calestano, Bore (6) proviene da Sant'Andrea Bagni - Medesano (linea 2271)

(2) effettua coincidenza da Solignano il martedì (7) escluso sabato

(3) effettua coincidenza da Bardi (8) prosegue per viale Piacenza Bodoni

(4) effettua coincidenza da Berceto (9) a Parma transita da viale Maria Luigia

(5) parte da Ozzano via Terracini ed arriva alle scuole di Collecchio

La linea urbana 6 (U/6) in stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane ORARI AGGIORNATI IL 21.10.2024

 fermate

bis                 

linea 6 

bis                 

linea 6 

 orario feriale

2525  Fornovo - Gaiano - Collecchio - Parma

 92

bottioni.silvia
Evidenziato



 fermate
U/6 U/6 4817sm U/6 4815 U/6 4819 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 4893sm 4891sm

linea 2271 linea 2410 linea 2300
 da  da

Borgotaro Bardi
         

 (7) (6) (3) (4) (3)

FORNOVO Salita 15:20

FORNOVO Stazione 12:25 12:55 13:15 13:25 13:20 13:55 14:35 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 13:30 18:15

RICCÒ 12:29 12:59 13:19 13:29 13:24 13:59 14:39 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 13:34 18:19

OZZANO TARO 12:33 13:03 13:22 13:33 13:27 14:03 14:42 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 13:37 18:22

GAIANO 12:37 13:07 13:26 13:37 13:31 14:07 14:46 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 13:41 18:26

COLLECCHIO via 8 Marzo

COLLECCHIO Municipio 12:46 13:16 13:33 13:46 13:38 14:41 14:16 14:53 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 13:48 18:33

STRADELLA 12:53 13:23 13:53 14:45 14:23 14:57 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 13:52 18:37

BACCANELLI 12:57 13:27 13:57 14:49 14:27 15:01 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 13:54 18:39

PARMA barriera Bixio 13:09 13:39 14:09 14:59 14:39 15:10 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 14:05 18:50

PARMA barriera D'Azeglio 14:08

PARMA Stazione FS 13:18 13:48 14:18 15:08 14:48 15:20 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 14:10 19:00

PARMA via Abruzzi

 festivo  orario feriale
2525  Fornovo - Gaiano - Collecchio - Parma

 93



4802U U/6 U/6 U/6 4820sm U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 4806 U/6 4808 U/6 4810 4812
linea 2410 linea 2300

bis per Borgotaro per
Linea 6 Bedonia Bardi

             
(1)  (2) (3) (8) (6)(7) (9) 

PARMA via Abruzzi 13:25

PARMA barriera D'Azeglio 5:55 12:10 12:30 13:15

PARMA Stazione FS 6:00 6:16 6:37 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:20 12:16 12:40 12:46 13:22

PARMA barriera Bixio 6:07 6:25 6:46 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:27 12:25 12:50 12:55 13:32 13:35

BACCANELLI 6:12 6:37 6:56 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 12:37 13:00 13:07 13:42 13:45

STRADELLA 6:16 6:41 6:59 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:39 12:41 13:04 13:11 13:46 13:49

COLLECCHIO Municipio 6:20 6:48 7:03 7:18 7:35 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:43 12:48 13:08 13:18 13:53 13:50 13:53

COLLECCHIO via 8 Marzo 7:05

GAIANO 6:28 6:58 7:28 7:40 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:49 12:58 13:14 13:28 13:59 13:59

OZZANO TARO 6:32 7:02 7:32 7:44 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:53 13:02 13:18 13:32 14:08 14:03

RICCÒ 6:36 7:06 7:36 7:48 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 12:57 13:06 13:22 13:36 14:12 14:07

FORNOVO Stazione 6:45 7:12 7:42 7:55 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:05 13:12 13:30 13:42 14:20 14:15

FORNOVO Salita 9:17 11:17 13:18

 corsa garantita in caso di sciopero (6) escluso sabato
 si effettua nei giorni di scuola (7) parte dalle scuole di Collecchio e a Ozzano transita in via Terracini 
(1) effettua coincidenza per Bardi, Bedonia, Calestano (8) non effettua fermate di discesa fino a Baccanelli
(2) effettua coincidenza per Bardi, Solignano (al martedì) (9) prosegue per Medesano - Sant'Andrea Bagni (linea 2271)
(3) effettua coincidenza per Berceto, Calestano (10) a Parma Stazione FS effettua la fermata E in viale Toschi
(4) effettua coincidenza per Bardi, Calestano (11) nei giorni lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì scolastici effettua coincidenza per Borgotaro e Bedonia
(5) effettua coincidenza per Berceto La linea urbana 6 (U/6)  in stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

 fermate
2525  Parma - Collecchio - Gaiano - Fornovo

 orario feriale

 94



U/6 4814 4822 4816 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 4818 U/6 U/6 U/6 U/6 U/6 4892sm 4894sm
linea 2510 linea 2410 linea 2300

per per Borgotaro per
Berceto Bedonia Bardi

      
(10) (6) (4)(8) (11) (5) (4)
13:27

PARMA barriera D'Azeglio 13:28 13:30 17:20 14:08

PARMA Stazione FS 13:16 13:35 13:38 13:40 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:30 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 14:10 19:37

PARMA barriera Bixio 13:25 13:45 13:48 13:50 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:37 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 14:17 19:45

BACCANELLI 13:37 13:55 13:58 14:00 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 17:45 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 19:53

STRADELLA 13:41 13:59 14:02 14:04 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 17:49 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 14:26 19:57

COLLECCHIO Municipio 13:48 14:03 14:06 14:08 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 17:53 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 14:30 20:00

COLLECCHIO via 8 Marzo

GAIANO 13:58 14:09 14:12 14:14 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 17:59 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 14:36 20:06

OZZANO TARO 14:02 14:13 14:16 14:18 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:03 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 14:40 20:10

RICCÒ 14:06 14:17 14:20 14:22 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:07 18:36 19:06 19:36 20:06 14:44 20:14

FORNOVO Stazione 14:12 14:25 14:28 14:30 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:15 18:42 19:12 19:42 20:12 14:47 20:20

FORNOVO Salita 14:33 15:17 17:23

 festivo

PARMA via Abruzzi

 fermate  orario feriale
2525  Parma - Collecchio - Gaiano - Fornovo

 95


	092_2525 Fornovo-Collecchio-PR a
	093_2525 Fornovo-Collecchio-PR b
	094_2525 PR-Collecchio-Fornovo a
	095_2525 PR-Collecchio-Fornovo b



